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tet. (G- 171 700508 Zavzgdzenie Nr 35/2010
tel. /iax Waéjta Gminy Dzikowiec
z dnia 17 maja 2010 r.

w sprawie: wprowadzenia dotacji celowych i wydatkéw na zadania wlasne
i zlecone oraz przeniesien wydatkdéw z rezerwy ogélnej.

Dzialajac na podstawie art, 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorzadzie gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z pdzn. zm.) oraz art, 257
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 1. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Wijt
Gminy Dzikowiec zarzadza co nastgpuje:

§1

et

. Zwigksza sie dochody budzetu gminy o kwotg 89.657,00 zt w tym:
a) dochody biezace - 89.657,00 zi
zgodnie z zalaczong ponizej tabela;

Dz. |Rozdz.|$§ Zrodlo dochodéw Kwota
010 Rolnictwo i lowiectwo 68.557,00
01095 Pozostala dzialalno;ﬁé 68.557,00
DOCHODY BIEZACE 68.557,00

2010 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacjg 68.557,00
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie(zwigzkom gmin) ustawami

751 Urzedy naczelnych organéw wladzy panstwowej, 6.600,00
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa

75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskie;] 6.600,00

DOCHODY BIEZACE 6.600,00

2010 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje 6.600,00

zadaii biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie(zwigzkom gmin) ustawami

852 Pomoc spoleczna 14.500,00
85295 Pozostala dziatalnos¢ 14.500,00
DOCHODY BIEZACE 14.500,00

2030 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na realizacje | 14.500,00
wlasnych zadaft biezacych gmin (zwigzk6éw gmin)

OGOLEM: 89.657,00

2. Zwicksza si¢ wydatki budzetu gminy o kwote 89.657,00 zi w tym:
a) wydatki biezace - 89.657,00 z
zgodnie z zalaczona ponizej tabela:




Dzial | Rozdz. § Nazwa Kwota
010 Rolnictwo i lowiectwo 68.557,00
01095 Pozostata dziatalnosé 68.557,00
WYDATKI BIEZACE 68.557,00
wtym:
1} wydatki jednostek budzetowych 68.557,00
a) wydatki zwigzane z realizacjy ich 68.557,00
statutowych zadan
4210 | Zakup materiatow i wyposazenia 372,00
4430 | Rézne opfaty i skiadki 67.212,02
4740 | Zakup materialéw papierniczych do 124,47
sprzetu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych
4750 | Zakup akcesoriéw komputerowy, w tym 848,51
programow i licenciji
751 Urzedy naczelnych organdw wladzy 6.600,00
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa
75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 6.600,00
Polskie;
WYDATKI BIEZACE 6.600,00
w tym:
1) wydatki jednostek budzetowych 6.600,00
a) wynagrodzenia i skladki od nich 3.800,00
naliczone
4110 Sktadki na ubezpieczenia spolteczne 380,00
4120 | Skladki na Fundusz Pracy 61,00
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 3.359,00
b) wydatki zwigzane z realizacjg ich 2.800,000
statutowych zadan
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia 1.500,00
4300 | Zakup uslug pozostatych 900,00
4740 | Zakup materiatéw papierniczych do 150,00
sprzetu drukarskiego i urzgdzen
kserograficznych
4750 | Zakup akcesoriéw komputerowych, w tym 250,00
programow i licencji
852 Pomoc spoleczna 14.500,00
85295 Pozostala dzialalnosé 14.500,00
WYDATKI BIEZACE 14,500,00
w tym.:
1) $wiadczenia na rzecz oséb fizycznych 14.500,00
3110 | Swiadczenia spoleczne 14.500,00

OGOLEM:

89.657,00




3. Dokona¢ przeniesien wydatkéw z rezerwy ogélnej zgodnie z zalaczong ponizej tabela,

Dz,

Rozdz.

Nazwa

Zmnigjszenia

Zwigkszenia

750

758

75023

75818

4430

4810

Administracja publiczna

Urzgdy gmin(miast i miast na prawach
powiatu)

WYDATKI BIEZACE

w tym:

1) wydatki jednostek budzetowych

a) wydatki zwigzane z realizacjg ich
statutowych zadan

Rozne oplaty i sktadki

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogdlne i celowe
WYDATKI BIEZACE

w lym:

1) wydatki jednostek budzetowych

a) wydatki zwiazane z realizacjg ich
statutowych zadan

Rezerwy

2.500,00
2.500,00
2.500,00

2.500,00
2.500,00

2.500,00

2.500,00
2.500,00

2.500,00

2.500,00
2,500,00

2.500,00

OGOLEM:

2.500,00

2.500,00

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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